
令和６年１１月26日

国分寺中学校保護者 様

下野市立国分寺中学校長 菊地 高夫

令和６年度 第３回授業参観と学年懇談会のお知らせ

晩秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととご推察申し上げます。また、日頃より本校教育活動に際しまし
て、ご協力ご支援を賜りお礼申し上げます。
さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。つきましては、お忙しい時期とは存じますがよろしく

お願いいたします。

記

１ 期 日 令和6年１２月20日(金)

２ 内 容 （１）授業参観 １３：３0～１４：２０
（２）学年懇談会 １４：３５～１５：２５

１年生…校舎１階 フリールーム
２年生…校舎４階 第１音楽室
３年生…校舎３階 第２理科室

３ ５校時（１３：３０～１４：２０）の授業者及び授業内容一覧
学級 授業者 教科 場所 学級 授業者 教科 場所 学級 内容 場所
１の１ 加藤修 英 語 １ｰ1教室 ２の１ 日向野 数 学 ２ｰ１教室 ３の１
1の２ 渡辺快・飯田 数 学 １ｰ2教室 ２の2 鈴 木 理 科 ２ｰ２教室 ３の2 租税 体育館
１の３ 福田か 国 語 １ｰ３教室 ２の３ 須 藤 社 会 ２-３教室 ３の３ 教室
１の４ 追 田 体 育 1ｰ4教室 ２の４ 矢 島 国 語 ２-４教室 ３の４

1の５ 渡 邊 社 会 1ｰ5教室 7組 上野英 英 語 7組教室 ３の５

6組 斉 藤 社 会 ６組教室 8組 中島 音 楽 第1音楽室

４ その他
①生徒昇降口からお入りください。（上履きはご持参ください）
②お車でお越しの場合は、国分寺公民館の駐車場をご利用ください。自転車は、体育館北側の部室前に
駐輪してください。

５ ＰＴＡ研修会について
・学年懇談会終了後、１５：４０よりフリールームにてＰＴＡ研修会を開催予定です。
内容及び参加申込用紙は後日配付いたします。

国分寺中学校

担当 稲葉亜希恵

℡ ４４－００５０


